Ora dunque, o Dio nostro, noi ti celebriamo, e diam lode al tuo inclito nome.

Ant. Lodiamo il tuo glorioso nome, o Dio nostro.

Ant. Lodate il Signore, o Genti tutte.

#### Salmo 116

Lodate il Signore o Genti tutte: lodatelo, o popoli tutti:

Poichè è stata confermata la sua misericordia sopra di noi: <sup>1</sup> e la fedeltà del Signore dura in eterno.

Lungo l'Anno: Ant. Lodate il Signore, o Genti tutte.

Salmo 116, Arg. Davide prevede la conversione di tutti i popoli a Dio, e li invita a lodarlo.

Note. <sup>1</sup> Poichè si sono moltiplicati gli effetti della sua misericordia sopra di noi: e la fedeltà del Signore sta in eterno. Spesso la parola latina veritas significa, in Dio, la sua fedeltà alle promesse.

Tua est, Dómine, magnificéntia, et poténtia, \* et glória, atque victória:

Et tibi laus: \* cuncta enim quæ in cælo sunt, et in terra, tua sunt:

Tuum, Dómine, regnum, \* et tu es super omnes principes.

Tuæ divitiæ, et tua est glória: \* tu domináris ómnium,

In manu tua virtus et poténtia: \* in manu tua magnitúdo, et impérium ómnium.

Nunc igitur, Deus noster, confitémur tibi, \* et laudámus nomen tuum inclytum.

Ant. Laudámus nomen tuum inclytum, Deus noster.

Ant. Laudáte \* Dóminum, omnes Gentes.

#### Psalmus 116

Laudáte Dóminum, omnes Gentes: \* laudáte eum, omnes pópuli:

Quóniam confirmáta est super nos misericórdia ejus: \* et véritas Dómini manet in ætérnum.

Per Annum: Ant. Laudáte Dóminum, omnes Gentes.

*Tempore Paschali: Ant.* Allelúja, allelúja allelúja.

Per Annum: Capitulum, Hymnus et Versus dicuntur quotidie de Feria currenti, ut in Psalterio hic et alibi apponuntur; et inde sumitur etiam Antiphona ad *Benedictus* præterquam in Dominicis post Octavam Epiphaniæ et Pentecostes anticipatis, in quibus dicitur Antiphona, ut in Proprio de Tempore.

*Capitulum Rom. 13, 12-13*

Nox præcëssit, dies autem appropinquávit. Abjiciámus ergo ópera tenebrárum, et induámur arma lucis. Sicut in die honéste ambulémus.

**Hymnus**

Splendor patrænæ glóriæ,  
De luce lucem próferens,  
Lux lucis, et fons lúminis,  
Diem dies illúminas:

Vértique sol illábere,  
Micans nitóre pérpèti:  
Jubárque Sancti Spíritus  
Infúnde nostris sénsibus.

Votis vocémus et Patrem,  
Patrem poténtis grátia,  
Patrem perénnis glóriæ:  
Culpam reléget lúbricam.

Confirmet actus strénuos:  
Dentes retúndat invidi:  
Casus secúndat ásperos:  
Agénda recte dirígat.

Mentem gubérnet et regat:  
Sit pura nobis cástitas:

*Nel Tempo Pasquale: Ant.* Alleluia, alleluia, alleluia.